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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALIA DE REGIMEN INTERIOR DE NÚMERO 7697 DE 5 DE 
AGOSTO DE 2022 (BOP nº 12 DE AGOSTO DE 2022) DE 13 PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVOD DEL AYUNTAMIENTO DE TOLEDO. 
 

SUBESCALA: ADMINISTRACIÓN GENERAL 

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GRUPO C2 

SISTEMA DE ACCESO: ESTABILIZACIÓN 

 

El Tribunal calificador del proceso selectivo, en sesión celebrada el día 16 de febrero 
de 2023; acuerda: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobados en la segunda prueba (“Supuesto práctico”) a los 

siguientes aspirantes: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS 

 

NOMBRE DNI Nota 

MUÑOZ DIAZ, GONZALO ***1849** 12,32 

RAMIREZ AGUERO, ENRIQUE ***1157** 17,98 

MARTIN DIAZ, ANTONIA ***1539** 15,4 

MUNOZ RIO PEREZ, FERNANDO ***8009** 13,11 

GUERRERO RODRIGUEZ, MARIA NELA ***9628** 19,02 

GONZALEZ CANTOS, MARTA ***8621** 15,4 

LOZANO ARAGON, MARIA SOLEDAD ***5396** 12,32 

FERMIN MORA, RAUL ***9817** 12,86 

BERMUDEZ FERNANDEZ, FARAH ***0841** 13,86 

MARTIN LOPEZ, AMANDA ***2452** 19,27 

MARTIN ESPINOSA, JAVIER ***9579** 11,32 

NEVADO ILLAN, MARIA NOELIA ***9953** 13,86 
 

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 8.2 de las Bases de la Convocatoria, 
declarar aprobados en la fase de oposición a los siguientes aspirantes: 

 

NOMBRE DNI 1ª prueba 
2ª 

prueba 
Total 

oposición 

MUÑOZ DIAZ, GONZALO ***1849** 4,58 12,32 16,9 

RAMIREZ AGUERO, ENRIQUE ***1157** 7,91 17,98 25,89 

MARTIN DIAZ, ANTONIA ***1539** 5,16 15,4 20,56 

MUNOZ RIO PEREZ, FERNANDO ***8009** 5,83 13,11 18,94 

GUERRERO RODRIGUEZ, MARIA NELA ***9628** 5 19,02 24,02 

GONZALEZ CANTOS, MARTA ***8621** 5,41 15,4 20,81 

LOZANO ARAGON, MARIA SOLEDAD ***5396** 5,58 12,32 17,9 

FERMIN MORA, RAUL ***9817** 5,66 12,86 18,52 

BERMUDEZ FERNANDEZ, FARAH ***0841** 4,83 13,86 18,69 

MARTIN LOPEZ, AMANDA ***2452** 7,25 19,27 26,52 

MARTIN ESPINOSA, JAVIER ***9579** 7,66 11,32 18,98 

NEVADO ILLAN, MARIA NOELIA ***9953** 4,75 13,86 18,61 
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TERCERO.- De acuerdo con  el apartado 8.3 de las Bases de la Convocatoria, abrir 

un plazo de diez días para la presentación, en su caso, de la documentación acreditativa de 
los méritos en la fase de concurso. A estos efectos, los méritos derivados de la relación de 
servicios de los aspirantes con el Ayuntamiento de Toledo se acreditarán de oficio por el 
Servicio de Régimen Interior. 
 

 
 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,  
 

Fdo: Alejandro Fernández Sesmero.  
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